令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
都留市長　様

都留市中小企業等店舗省エネ設備更新支援事業助成金　交付申請書

都留市中小企業等店舗省エネ設備更新支援事業助成金の交付申請をしたいので、関係書類を添えて申請します。

１．申請者
	区分
	法人　・　個人事業主
	※どちらかに○をしてください。

	住所
	〒

	法人名または屋号

	代表者名

	資本金の額または
出資の総額

	円
	常時使用する
従業員の数

	人

	連絡先
	電話番号

	FAX

	メール

	担当者名

２．助成対象経費及び助成金申請額等
	(1) 助成対象経費

	円
	※税抜き、総額

	(2) 助成金申請額
	00
	円
	※(1)の2/3、１店舗上限15万円、100円未満切捨て

	(3) 完了予定日
	令和　　年　　月　　日
	※交付決定日～令和7年2月27日（金）

３．関係書類
	(1) 本人確認書類の写し
(2) 事業概要がわかる資料
(3) 省エネ設備更新計画書（別添資料を含む。）
(4) 誓約書兼同意書